

Temel Yatırımcı Bilgileri

Bu belge FCPE'deki yatırımcılara önemli bilgiler sağlar. Bu bir tanıtım belgesi değildir. Bu FCPE'deki bir yatırımın nelerden oluştuğunu ve hangi risklerle ilişkili olduğunu anlamanıza yardımcı olmak için, içerdiği bilgileri size sunmakla yükümlüyüz. Yatırım yapip yapmama konusunda bilgi sahibi olarak karar vermeniz için bunu okumanız tavsiye edilir.

L'OREAL ÇALIŞANI HİSSE PLANI 2022

AMF kodu: (C) 990000131329

Bu kurumsal yatırım fonu (FCPE) Amundi grubundaki bir şirket olan Amundi Asset Management tarafından yönetilmektedir. FCPE'ler Fransız yasalarına tabidir.

Yatırım hedefleri ve politikası

FCPE, L'OREAL Grup çalışanlarına ayrılmış sermaye artırım abonelikleri için oluşturulmuştur.

Alınan fonlar şirketin menkul kıymetlerine yatırılmadan önce, ihtiyatlı bir yaklaşım kullanılarak yatırılacaktır. Bununla birlikte, sermaye kaybetmeniz ve oranının düşmesi riski bulunmaktadır ve kredi riskiyle karşı karşıya kalmış da olursunuz.

FCPE'nin sermaye artırımına katılımdan sonra hedef, L'OREAL şirketinin hisselerinin yukarı ve aşağı performansını izlemek olacaktır. Bu nedenle, FCPE'nin sermaye kaybı yapma riski bulunmaktadır. Ayrıca, yatırımınızı tek bir işletmenin hisselerine yoğunlaştırmanın doğasında bulunan risk ile karşı karşıyadır. FCPE, "Şirketin menkul kıymetlerine yatırılan FCPE" olarak sınıflandırılan "L'Oréal Çalışan Hisse Planı" FCPE ile çok hızlı bir şekilde birleştirilecektir (FCPE hissedarlığının Kilit Yatırımcı Bilgileri Belgesi bu Kilit Yatırımcı Bilgisine eklenmiştir).

İşletme programı:

- ✓ Abonelik ücretinin belirlenmesi süresi: Bu fiyat %20 indirim hariç olmak üzere 6 Mayıs 2022 ile 2 Haziran 2022 tarihleri arasında listelenen ortalama L'Oreal hisse açılış fiyatına eşittir.
- ✓ Abonelik fiyatının bildirilme tarihi: 3 Haziran 2022
- ✓ Abonelik süresi: 8 Haziran 2022 ile 22 Haziran 2022(dahil) arasındadır
- ✓ Sermaye artırım tarihi: 26 Temmuz 2022

Tahsis edilen hisse sayısının aşırı talep durumunda nasıl azaltılacağını öğrenmek için lütfen FCPE kurallarına bakın.

Tüm gelir ve net tamamlanmış sermaye kazancına zorunlu olarak yeniden yatırılır.

Günlük olarak hisselerinizin geri ödemesini isteyebilirsiniz: FCPE kurallarında tanımlanan hususlar uyarınca hisselerin ödemesi her gün yapılır.

Ücretler

Bu geçiş fonunda ödenecek ücretler, hissedar FCPE'de ödenecek ücretlerle aynıdır. Bu FCPE'de ödenecek ücretler hakkında daha fazla bilgi için lütfen www.amundi-ee.com adresindeki kuralların "Ücretler" bölümüne bakınız.

Faydalı bilgiler

FCPE rölesinin pratik bilgileri FCPE hissedarlığınınla aynı olduğundan, daha fazla bilgi için lütfen FCPE hissedarlığındaki Kilit Yatırımcı Bilgileri Belgesine bakınız.

Bu FCPE, ayrılmaz bir parçası olduğu L'Oréal Grubunun Uluslararası Çalışan Hissedarlık Planı çerçevesinde oluşturulmuştur. Yalnızca L'Oréal Grup çalışanlarına ve ihraççının hissedarlık sunduğu hak sahipleri için ayrılmıştır.

Bu FCPE, Amerika Birleşik Devletleri'nde ikamet edenlere (ABD kaynaklı şahıslara) açık değildir. ABD kaynaklı şahıslar tanımını Yönetim Şirketi'nin internet sitesinde bulabilirsiniz: www.amundi.com.

Amundi Asset Management bu belgede içeriğindeki yanıtıcı, yanlış veya FCPE kurallarının ilgili bölümleri ile tutarsız olan herhangi bir beyandan dolayı sorumlu tutulabilir.

Bu FCPE, Fransa'da onaylanmıştır ve Autorité des Marchés Financiers (AMF) denetimine tabidir.

Amundi Asset Management şirket yönetimi Fransa'da onaylanmıştır ve Autorité des Marchés Financiers (AMF) denetimine tabidir.

Bu belgede verilen Temel Yatırımcı Bilgileri eksiksizdir ve 21 Şubat 2022 itibarıyla günceldir.